МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)
628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: luchsol @ yandex.ru

ПРИКАЗ

 «17» сентября 2018 года                                                                                         № 160- од

  пгт. Октябрьское

«Об итогах проведения выставки-конкурса рисунков

 «Осень в родном Октябрьском»

В соответствии с приказом № 138-од от 03.09.2018г. «О проведении выставки-

конкурса рисунков «Осень в родном Октябрьском»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги выставки-конкурса рисунков (Приложение 1).

2. Наградить победителей выставки-конкурса грамотами за I, II, III место.

3. Отметить работу воспитателей Новоселовой Г.С., Полищук Т.И., Постниковой А.С.,

Пилипенко А.А., Смагиной А.А., Жутник Т.А., Подвальных О.Н., Чепарухину И.А.,

Бучинскую В.П., Бойченко Н.А. за организацию и качественное оформлении

выставки-конкурса.

4. Отметить работу воспитателей Новоселовой Г.С., Полищук Т.И., Постниковой А.С.,

Пилипенко А.А., Смагиной А.А., Бучинской В.П. за привлечение большего

количества детей к конкурсу.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу № 160-од от 14.09.2018г.

Итоги проведения выставки-конкурса рисунков

«Осень в родном Октябрьском»

Возрастная категория – 3 года (главный корпус)

Количество участников - 5

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 2 младшая Шевелева Анастасия 1  Подвальных О.Н.

Чепарухина И.А.

2 2 младшая Марчев Рафаил

Щеклеина Милана

2 Подвальных О.Н.

Чепарухина И.А.

3 2 младшая Подгорбунских Ольга

Вершина Есения

3 Подвальных О.Н.

Чепарухина И.А.

Возрастная категория – 3 года (второй корпус)

Количество участников - 2

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 Средняя № 2 Соколова Вера 1  Бучинская В.П.

2 Средняя № 2 Кондракова Алена 2 Бучинская В.П.

Возрастная категория – 4 года (второй корпус)

Количество участников - 5

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 Средняя № 2 Ржанова Екатерина 1  Бучинская В.П.

2 Средняя № 2 Вельш Николай

Попрушко Виталий

2 Бучинская В.П.

3 Средняя № 2 Яшина Ульяна

Мухутдинова Диана

3 Бучинская В.П.

Возрастная категория – 4 года

Количество участников - 4

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 Средняя № 1 Суюнова Русалина 1  Жутник Т.А.

2 Средняя № 1 Рожина Юлия 2 Жутник Т.А.

3 Средняя № 1 Винник Маргарита 3 Жутник Т.А.

4 Средняя № 1 Чилякова Алена 3 Жутник Т.А.

Возрастная категория – 5 лет (второй корпус)

Количество участников - 2

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 Средняя № 2 Моргуненко Саша 1  Бучинская В.П.

2 Средняя № 2 Ергунов Николай 2 Бучинская В.П.

Возрастная категория – 5 лет

Количество участников - 9

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 Старшая Ситникова Елизавета

Екимов Артем

1  Постникова А.С.

Пилипенко А.А.

2 Старшая Мальгина Евгения

Бычаев Роман

2 Постникова А.С.

Пилипенко А.А.

3 Старшая Шихмагомедова Лиана

Фертова Виталина

3 Постникова А.С.

Пилипенко А.А.

Возрастная категория – 6-7 лет

Количество участников

Подготовительная № 1 -9

Подготовительная  № 2 - 13

№ Группа ФИ участника Место Воспитатели

1 Подготовительная  № 1

Подготовительная № 2

Пилипенко Полина

Кожевникова Александра

1 Новоселова Г.С.

Полищук Т.И.

2 Подготовительная № 2 Хаймазова Мирослава

Собянина Мария

2 Смагина А.А.

3 Подготовительная № 2 Ефимова Ульяна 3 Смагина А.А